ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Jaguaripe

Terça-feira • 03 de Fevereiro de 2015 • Ano I • Nº 2

GESTOR: PERICLES SANTOS PAULO DA SILVA

Publicações deste Diário

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2015

 RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2015

site: cmjaguaripeba.imprensaoficial.org

- 2 -

Terça-Feira

03 de Fevereiro de 2015

Ano I - N°2

1

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS - EXTRATO/RESUMO DE INEXIGIBILIDADE

INEXIGIBILIDADE Nº. 002/2015

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIPE, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o quanto exposto no PARECER JURÍDICO da Assessoria Jurídica e das
Justificativas da Comissão de Licitação, encontrando-se o Processo Administrativo nº. 005/2015,
regularmente instituído na forma da Lei nº. 8.666/93, RATIFICO a mencionada declaração de
inexigibilidade para Contratação de Prestação de serviços Técnicos Profissionais Especializados de

Assessoria e Consultoria Jurídica da Câmara Municipal, contratada MONTEIRO E FARIAS
ADVOCACIA E CONSULTORIA, para que produza dos seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na
forma da lei. Jaguaripe, 03 de fevereiro de 2015.

RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2015
MODADLIDADE: INEXIGIBILIDADE     Nº 002/2015
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIPE
CONTRATADO: MONTEIRO E FARIAS ADVOCACIA E CONSULTORIA
CNPJ/CPF: 11.817.148/0001-30
OBJETO: Contratação de  Prestação de serviços Técnicos Profissionais Especializados de

Assessoria e Consultoria Jurídica da Câmara Municipal

VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais)
ASSINATURA 03 de fevereiro de 2015
VIGENCIA 31 de dezembro de 2015
DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte
0101000 2002 3.3.9.0.35.00 00

 Jaguaripe, 03 de fevereiro de 2015
Pericles Santos Paulo da Silva

Presidente da Câmara Municipal

		2015-02-03T18:36:22+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA ME:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 03/02/2015 18:36:22 -03:00(GMT).;